ПРОТОКОЛ
заседания Координационного совета по вопросам ЖКХ

25.06.2015
15.00

Присутствовали члены КС: А.А.Брежнев, А.А.Козоброд, В.П.Сивяков, В.Ф.Стадников,  Б.Л.Меренков, С.А.Вислоушкин, В.П.Сивяков
Приглашенные: Е.Д.Нигай, М.В.Слинько

Слушали:
1. А.М.Милосердова о повестке дня:
1. О ходе лицензирования управляющих организаций.
2. Разное.

2. М.В.Слинько  с информацией о ходе лицензирования управляющих организаций.
3. Присутствующих с мнениями о ходе лицензирования УО и управления МКД.

Решили:
	МКУ «ДСиГХ» продолжать работу с собственниками по выбору УО для домов, находящихся на конкурсе; продолжать работу с УО по участию в открытых  конкурсах.

Заместитель главы Администрации
города Волгодонска  по городскому
хозяйству – председатель КС 					  А.М.Милосердов

Протокол вела:
М.В.Слинько
229781